
 
 

Verksamhetsberättelse för Varbergs FUB 2012 
 

Medlemmar Antalet medlemmar var vid årets slut 211 st. Under året 

har 2 st. nya medlemmar registrerats. 

 

Möten  Styrelsemöten har hållits 10 gånger under året. 

  Årsmötet hölls den 8 mars på FUB-gården. 

 

Styrelsen Efter årsmötet har styrelsen haft följande 

sammansättning: 

  Ordförande: Andreas Modiggård  

  V. ordförande: Lennart Nilsson 

  Sekreterare: Alternerande 

  Kassör:  Håkan Stener 

  Ledamöter: Carina Östensson 

    Håkan Palmén 

    Anna Gustavsson 

    Annika Ericsson 

Suppleanter: Magnus Larsson 

Anette Strandberg 

Sven-Olof Svenheden  

Revision  Revisorer:  Ann-Sofie Borglund 

    Marie-Louise Halldén 

  Revisorsuppleant: Margareta Hellsborn 

 
Valberedning Håkan Stener och Anna Gustavsson. 
 
Repr. i Länsförbundet Håkan Palmén och Lennart Nilsson. 
 
Ombud till  Andreas Modiggård, Håkan Stener, Sven-Olof Svenheden,  
Länsförbundsstämma Anette Strandberg och Anna Gustafsson. 
  
Kommunala Som representant i KHR:s referensgrupp sitter  
Handikapprådet:s Sven-Olof Svenheden, denna post följer politikernas 
Referensgrupp mandatperiod på 4 år. (Han valdes år 2010). 

Referensgruppen, som består av 22 olika 
handikapporganisationer, har haft 6 sammanträden under 
året. 

 
Suppleant till KHR:s Som suppleant till KHR:s referensgrupp valdes  
Referensgrupp Andreas Modiggård.  



Referensgruppens representant i KHR (Kommunala 
Handikapprådet) har varit Sven-Olof Svenheden. KHR, som 
består av politiker och representanter från 
handikapporganisationerna, har haft 4 sammanträden. 

 
 

Verksamhet 
23 maj Musikteater i aulan på Peder Skrivares skola.  

Se musikteater. 
 
21 juni Förberedelser inför midsommarfesten. En grupp 

medlemmar samlades för att klä midsommarstången och 
förbereda midsommarfirandet. 

 
24 juni Traditionsenlig midsommarfest på FUB-gården.  

Gösta Gigolos stod för musiken när dansen kring 
midsommarstången drog igång. 

 
2 september MC-åkning och loppis. I år samkörde man MC-åkning och 

loppis. Som vanligt hade man start och mål för MC-åkarna 
på FUB-gården och loppisen hölls i småbarnsgruppens regi.        
Korvgrillning stod också på programmet. 

 
13 november Musikteater i aulan på Peder Skrivares skola.  

Se musikteater. 
 
12 december Luciafirande på Träslövsgården. Varbergs Lucia med tärnor 

underhöll och det serverades gröt och skinksmörgås. 
 

 
Småbarnsgruppen 
Vi har träffats och pratat om vardagsbekymmer och skolval. Två av oss var i väg på 
Intradagarna och delgav tankar och funderingar för gruppen den 29 september. 
Förslag på T-shirts lades fram till styrelsen och vi pratade mycket om syskonens roll 
och avsaknaden av syskongrupp på habiliteringen (nu går det igång en grupp under 
våren). Eva har besökt oss två gånger för att förmedla information och lyssna in våra 
behov för att framföra dem till kommunens anhörigstöd. Eva har också påmint oss 
om bl.a. ljusterapi och massage som vi är flera som ska ta tag i. 
Vi har pratat mycket om vilka behov vi har av att träffas och vad som känns 
angeläget att diskutera och få stöd med. Många har små barn och har lite svårt att 
komma iväg och lösningen på det är en sluten grupp på Facebook. Det har vi ordnat 
och där läggs in lite information, frågor och inlägg då och då. Mycket uppskattat av 
gruppen. 
 
Linda Larsson, gruppansvarig 
 

 
 
 



Musikteater 
Den populära studiecirkeln i musikteater har fortsatt under ledning av Calle Karlsson, 
Madelene Nilsson och Lovisa Bengtsdotter. Två föreställningar har spelats upp inför 
publik. I maj anordnade man en egen version av ”Så ska det låta” och i november 
”Körslaget”. 
 

FUB-gården 
Under året har FUB-gården varit utlånad vid 264 tillfällen. Arbetet med trädgården 
fortsätter och under våren planerades träd och buskar och man har även anlagt en 
pergola. 
 

FUB-gårdengruppen 
Gruppen består av representanter från särskolan, dagcenter och FUB. Gruppen 
träffas två gånger om året och diskuterar gemensamma frågor kring användandet av 
gården. 
 

Ordföranden har ordet 
2012 har åter varit ett år där styrelsearbetet fungerat bra. Vi har haft tio protokollförda 
styrelsemöten.  
 
I styrelsearbetet under 2012 har bl.a. följande frågor behandlats. 

 Samverkan med dagligverksamhet, gymnasiesärskolan och FUB på FUB-
gården. 

 Traditionsenligt midsommar och Lucia firande. 

 Musik och teatergruppen i samarbete med Vuxenskolan. 

 Allmän rapportering från KHR (KommunalaHandikappRådet), där FUB har en 
representant i referensgruppen. 

 Frågor kring vår upplevelseträdgård. 
 
Jag tackar för ett väl genomfört föreningsår. 2012 var mitt sista år som ordförande för 
FUB Varberg.  
Ny ordförande väljs inför 2013. Jag lämnar styrelsen med goda minnen och med 
viktiga erfarenheter. FUB Varberg är en förening som gjort stort avtryck hos mig. Jag 
tar med mig en stolt känsla av samhörighet och över att bli respekterad. Jag tackar er 
alla i föreningen för det förtroende ni givit mig.  
 
Vi i FUB Varberg är viktiga! 
 
Andreas Modiggård, ordförande   
 
 
 
 
 
 
 
 



Styrelsen vill sända ett särskilt tack till vår föräldrarådgivare, ledare av 
småbarnsgruppen, samt ledare för musikteatern för det fina arbete de lägger 
ner i sina respektive grupper! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Föreningen behöver Dig som har idéer, kraft och tid. Har Du intresse för olika 
frågor, aktiviteter mm. Vi behöver Ditt/Ert engagemang i både stort som smått! 
Hör gärna av Dig/Er till föreningen med tankar och funderingar.  
Tel. 0340-62 04 20 eller e-post  fubvarberg@telia.com. 
 
 
 
 
 
Styrelsen för FUB Varberg 
 
Varberg 2013-01-29 
 
 
 
Andreas Modiggård, ordförande  Lennart Nilsson, vice ordförande 
 
 
 
Håkan Stener, kassör   Håkan Palmén, ledamot 
 
 
 
Carina Östensson, ledamot  Anna Gustavsson, ledamot 
 
 
 
Annika Ericsson, ledamot 
 

 

ETT STORT TACK TILL ALLA SOM 

LÄMNAT GÅVOR OCH BIDRAG 

ELLER PÅ ANNAT SÄTT HJÄLPT 

TILL MED OLIKA ARRANGEMANG 

UNDER 2012! 

mailto:fubvarberg@telia.com

